
UCHWAŁA NR 984/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 829/XXIX/2012 z dnia 
28.12.2012 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) – Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 829/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.12.2012 zmienia się 
nazwę zadania poz. 35 i poz. 66 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

W poz. 35 rozszerza się nazwę zadania:

BYŁO:  „Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie-projekt boiska wielofunkcyjnego i bieżni sportowej 
o nawierzchni z tworzywa sztucznego, piłkochwytów i ogrodzenia” 

WINNO BYĆ: „Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie – opracowanie projektu i budowa boiska 
wielofunkcyjnego i bieżni sportowej o nawierzchni z tworzywa sztucznego, piłkochwytów i ogrodzenia. 
Opracowanie koncepcji rozbudowy szkoły”. 

W poz. 66 rozszerza się nazwę zadania:

BYŁO: „Budowa Skateparku w Piasecznie przy ul. Okulickiego wraz z drogą dojazdową” 

WINNO BYĆ: „Budowa Skateparku w Piasecznie przy ul. Okulickiego wraz z drogą dojazdową. Budowa 
budynku usługowo-socjalnego przy skateparku wraz ze zmianą projektu zagospodarowania”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r.  
poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3A5B61D9-7F82-459D-BC5F-31B0A3329B12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2013 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 829/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r. 

W załączniku nr 8 poz. 35 rozszerza się nazwę zadania. 

BYŁO:  „Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie-projekt boiska wielofunkcyjnego i bieżni sportowej 
o nawierzchni z tworzywa sztucznego, piłkochwytów i ogrodzenia” 

WINNO BYĆ: „Zespół Szkół Publicznych w Jazgarzewie – opracowanie projektu i budowa boiska 
wielofunkcyjnego i bieżni sportowej o nawierzchni z tworzywa sztucznego, piłkochwytów i ogrodzenia. 
Opracowanie koncepcji rozbudowy szkoły”. 

W związku z wystąpieniem Zespołu Szkół Publicznych w Jazgarzewie oraz przedłożeniem założeń do programu 
funkcyjno-użytkowego rozszerza się zadanie, dodaje się opracowanie koncepcji rozbudowy szkoły. 

W załączniku nr 8 poz. 66 rozszerza się nazwę zadania. 

BYŁO: „Budowa Skateparku w Piasecznie przy ul. Okulickiego wraz z drogą dojazdową” 

WINNO BYĆ: „Budowa Skateparku w Piasecznie przy ul. Okulickiego wraz z drogą dojazdową. Budowa 
budynku usługowo-socjalnego przy skateparku wraz ze zmianą projektu zagospodarowania”. 

Budowa skateparku znajduje się w końcowej fazie ukończenia. Tego typu obiekt wymaga zaplecza oraz 
infrastruktury towarzyszącej. Na zlecenie Gminy wykonano projekt i uzyskano pozwolenie na budowę usługowo-
socjalnego. W związku z powyższym rozszerza się zadanie o budowę wyżej wymienionego budynku.

Id: 3A5B61D9-7F82-459D-BC5F-31B0A3329B12. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 984/XXXV/2013
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 12.06.2013 r.

Wykaz  zadań  inwestycyjnych  na rok 2013

Lp. Klasyfikacja Nazwa  zadania Jednostka
realizująca

Okres
realizacji

Koszt
realizacji

Poprzednie
lata

Plan na
2013 r.

Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
35 801 80101 605 Zespół  Szkół Publicznych w Jazgarzewie  -

opracowanie  projektu  i budowa  boiska
wielofunkcyjnego  i bieżni  sportowej  o nawierzchni
z tworzywa sztucznego,  pilkochwytów  i ogrodzenia.
Opracowanie  koncepcji  rozbudowy szkoły.

INW 2012-2013 350 000,00 50 000,00 300 000,00

Sp.fin. 0 FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH 300 000,00
środki własne 300 000,00 300 000,00

66 926 92601 605 Budowa  Skateparku  w Piasecznie  przy ul.
Okulickiego  wraz z drogą  dojazdową.  Budowa
budynku  usługowo-socjalny  przy skateparku  wraz
ze zmianą  projektu  zagospodarowania.

INW 2012-2013 2 700 000,00 1 900 000,00 800 000,00

Sp.fin. 0 FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH 800 000,00
środki własne 800 000,00 800 000,00

Poz.35.   W   związku   z   wystąpieniem  Zespołu  Szkół   Publicznych   w   Jazgarzewie  oraz   przedłożeniem  założeń   do   programu  funkcjonalno-użytkowego
proponuje się rozszerzyć zadanie i opracować koncepcję rozbudowy szkoły.

Poz.66. Budowa skateparku znajduje się w końcowej fazie ukończenia. Tego typu obiekt wymaga zaplecza oraz infrastruktury towarzyszącej.  Na zlecenie
Gminy wykonano projekt i uzyskano pozwolenie na budowę budynku usługowo-socjalnego. W związku z powyższym rozszerza się zdanie o budowę w/w
budynku.

Id: 3A5B61D9-7F82-459D-BC5F-31B0A3329B12. Podpisany Strona 1




